
Luxembourg Roosevelt (Quai 1) 0:20 1:50 3:20

Luxembourg Amélie (Quai 1) 0:23 1:53 3:23

Luxembourg Badanstalt (Quai 1) 0:25 1:55 3:25

Clausen Clausener Bréck (Quai 1) 0:28 1:58 3:28

Kirchberg Gare Luxexpo (Quai 4) 0:35 2:05 3:35

Potaschberg 0:50 2:20 3:50

Grevenmacher Copal 0:52 2:22 3:52

Grevenmacher Tanneurs 0:54 2:24 3:54

Grevenmacher Gare routière 0:55 2:25 3:55

Grevenmacher Jardin des Papillons 0:56 2:26 3:56

Mertert Route Nationale 0:59 2:29 3:59

Mertert Copal 1:00 2:30 4:00

Wasserbillig Marais 1:01 2:31 4:01

Wasserbillig Gare 1:02 2:32 4:02

Wasserbillig Gare 1:05 2:35 4:05

Wasserbillig Marais 1:06 2:36 4:06

Mertert Copal 1:07 2:37 4:07

Mertert Route Nationale 1:08 2:38 4:08

Grevenmacher Jardin des Papillons 1:11 2:41 4:11

Grevenmacher Gare routière 1:12 2:42 4:12

Grevenmacher Tanneurs 1:13 2:43 4:13

Pour le trajet aller, utiliser lignes RGTR

Für die Hinfahrt bitte RGTR-Linien nutzen

For the outward journey please use RGTR-lines

Info: www.mobiliteit.lu

via  Potaschberg - Mertert - Wasserbillig

nuit du 31.10. au 01.11.2024

gratuit - gratis - free


